
FFRoller Sports Challenge Kid's Roller 
Finale régionale 2014

Catégorie Super-Minis Filles

2014
SMF NOM Prénom Cat Dossard CD Club

Confirmation 
de 
participation

1 BODIN Clarisse SMF 50 22 RIL LAMBALLE
2 BODIN Margaux SMF 52 22 RIL LAMBALLE
3 CORSON Hélina SMF 54 22 RC PLOUARET
4 CORSON Ludmilla SMF 56 22 ROLLER SUD GOËLO
5 FARIBAULT Manon SMF 58 22 ROLLER SUD GOËLO
6 JACQ LE DENMAT Elouann SMF 60 22 ROLLER SUD GOËLO
7 LE BEGUEC Julie SMF 62 22 ROLLER SUD GOËLO
8 LE GALL Cloé SMF 64 22 RC PLOUARET
9 LE VAILLANT Emma SMF 66 56 RS PAYS DE CLAIE

10 LOSSOUARN Enora SMF 68 56 LANDEVANT RS
11 SOULLARD-LUTZ Cassandre SMF 70 22 ROLLER SUD GOËLO
12 VIDAMENT Maëlane SMF 72 35 ST MELOIR



FFRoller Sports Challenge Kid's Roller 
Finale régionale 2014

Catégorie Super-Minis Garçons

2014
SMG NOM Prénom Cat Dossard CD Club

Confirmation 
de 
participation

1 ALARCON Louka SMG 51 22 LA BEAUMANOIR DINAN
2 ALLAIN Sasha SMG 53 22 RAC SAINT BRIEUC
3 BLEZO Noë SMG 55 22 QUINTIN ROLLER CLUB
4 BODENNEC Martin SMG 57 22 RIL LAMBALLE
5 BOURDON Etan SMG 59 56 CPR LORIENT
6 BRIAND Envel SMG 61 22 RAC SAINT BRIEUC
7 BUARD Tymothé SMG 63 22 LA BEAUMANOIR DINAN
8 CHERON Ewan SMG 65 56 GROL VANNES
9 DELAMARRE Tom SMG 67 56 RS PAYS DE CLAIE

10 DENIS Clément SMG 69 56 GROL VANNES
11 LE JALUS Ryan SMG 71 56 CPR LORIENT
12 LE LAY Alexis SMG 73 22 RAC SAINT BRIEUC
13 LOIZEAU Nuno SMG 75 56 GROL VANNES
14 LOLLIEROUX Mathis SMG 77 22 RIL LAMBALLE
15 MAUFRAS SMG 79 35 CANCALE
16 MOREL Evan SMG 81 35 RC FOUGERES
17 MORO Antoine SMG 83 22 RAC SAINT BRIEUC
18 PUCHE CANO Esteban SMG 85 22 LA BEAUMANOIR DINAN
19 SIDI Emmanuel SMG 87 22 QUINTIN ROLLER CLUB
20 TAILLARD Kyllian SMG 89 22 RAC SAINT BRIEUC
21 VALLEE Antonin SMG 91 35 TA RENNES



FFRoller Sports Challenge Kid's Roller 
Finale régionale 2014

Catégorie Minis Filles

2014
MF NOM Prénom Cat Dossard CD Club

Confirmation 
de participation

1 BERTHO-DEMAY Coralyne MF 50 56 RC PLUVIGNER
2 BIGOT Jessica MF 52 56 LANDEVANT RS
3 BOULIN Naëlle MF 54 22 ROLLER SUD GOËLO
4 BOUTE CACAN Lilou MF 56 56 GROL VANNES
5 BOVI-BATTISTELLA Aliza MF 58 56 CPR LORIENT
6 CANTIN Amanie MF 60 22 ROLLER SUD GOËLO
7 COLLEAUX Auregane MF 62 56 LANDEVANT RS
8 CORNILLET Lucie MF 64 22 RIL LAMBALLE
9 DELAMARRE Julia MF 66 56 RS PAYS DE CLAIE

10 DEROUET Pauline MF 68 22 QUINTIN ROLLER CLUB
11 DOLEDEC Auxance MF 70 56 LANDEVANT RS
12 GARRAULT Méline MF 72 35 TA RENNES
13 GUEGAN Chloë MF 74 22 LA BEAUMANOIR DINAN
14 GUEGAN Noëmie MF 76 22 LA BEAUMANOIR DINAN
15 GUENO Enora MF 78 22 RC PLOUARET
16 GUYONVARCH Anna MF 80 56 CPR LORIENT
17 LANOE Clarysse MF 82 56 RC PLUVIGNER
18 LAPERCHE Awena MF 84 56 LANDEVANT RS
19 LAVIE Clémentine MF 86 22 ROLLER SUD GOËLO
20 LE GUEN Célia MF 88 56 LANDEVANT RS
21 LELIEVRE Eline MF 90 56 CPR LORIENT
22 LESUEUR Lilou MF 92 22 RIL LAMBALLE
23 MARTIN Alyssa MF 94 35 TA RENNES
24 POLES Morgane MF 96 22 GUINGAMP RS
25 ROBILLARD Camille MF 98 22 ROLLER SUD GOËLO
26 ROUSSEL Elyne MF 100 22 RC PLOUARET



FFRoller Sports Challenge Kid's Roller 
Finale régionale 2014

Catégorie Minis Garçons

2014
MG NOM Prénom Cat Dossard CD Club

Confirmation 
de 
participation

1 AUBRY Mathis MG 51 35 BAIN-DE-BRETAGNE
2 BOTTE Gabin MG 53 22 GUINGAMP RS
3 COLLET-LE CLECH Maxence MG 55 22 ROLLER SUD GOËLO
4 COSTA Enzo MG 57 56 LANDEVANT RS
5 COULY Amiel MG 59 56 GROL VANNES
6 DAVALO Enzo MG 61 56 GROL VANNES
7 GAUTIER Mathias MG 63 22 LA BEAUMANOIR DINAN
8 GAYE Ismaël MG 65 22 RIL LAMBALLE
9 GUEGAN Elouan MG 67 22 RC PLOUARET

10 HENRY Mathys MG 69 56 LANDEVANT RS
11 LE ROY Gabin MG 71 56 GROL VANNES
12 LEROUX Gabin MG 73 35 BAIN-DE-BRETAGNE
13 L'HERON Elouan MG 75 22 ROLLER SUD GOËLO
14 LOSSOUARN Evan MG 77 56 LANDEVANT RS
15 MENESSON Martin MG 79 56 GROL VANNES
16 POIRIER Roméo MG 81 35 ST MELOIR
17 ROBERT Tom MG 83 22 QUINTIN ROLLER CLUB
18 ROUXEL Thomas MG 85 22 RAC SAINT BRIEUC
19 RUFFET Tom MG 87 22 RIL LAMBALLE
20 SILIEN Antoine MG 89 22 RAC SAINT BRIEUC
21 TORNASSAT Nolan MG 91 56 CPR LORIENT
22 TOURLIERE Timothée MG 93 22 ROLLER SUD GOËLO
23 VARAIRE Paul MG 95 22 RAC SAINT BRIEUC
24 XAVIR-CARDUNER Clarence MG 97 22 ROLLER SUD GOËLO



FFRoller Sports Challenge Kid's Roller 
Finale régionale 2014

Catégorie Poussines

2014
PF NOM Prénom Cat Dossard CD Club

Confirmation 
de 
participation

1 BERGÉ Lola PF 50 56 GROL VANNES
2 CHAPIN Paola PF 52 35 BAIN-DE-BRETAGNE
3 COLOMS Elsa PF 54 22 QUINTIN ROLLER CLUB
4 DOLEDEC Emma PF 56 56 LANDEVANT RS
5 GEFFROY Emma PF 58 22 GUINGAMP RS
6 JOBIC Anna PF 60 22 RAC SAINT BRIEUC
7 JUSTAFRE Solyne PF 62 22 QUINTIN ROLLER CLUB
8 LASSIER Camille PF 64 56 RS PAYS DE CLAIE
9 LE CLOEREC Morgane PF 66 56 RS PAYS DE CLAIE

10 LE DREF Maïwenn PF 68 56 CPR LORIENT
11 LE MEUT Calypso PF 70 56 GROL VANNES
12 L'HENAF Louann PF 72 22 RAC SAINT BRIEUC
13 LOHEAC Azilys PF 74 22 ROLLER SUD GOËLO
14 MAHE Eugénie PF 76 22 RIL LAMBALLE
15 MORDELET Louise PF 78 22 ROLLER SUD GOËLO
16 PERRIGAUD Tifenn PF 80 56 GROL VANNES
17 PHILIPPE Marion PF 82 22 ROLLER SUD GOËLO
18 SORIN Raphaëlle PF 84 22 ROLLER SUD GOËLO



FFRoller Sports Challenge Kid's Roller 
Finale régionale 2014

Catégorie Poussins

2014
PG NOM Prénom Cat Dossard CD Club

Confirmation 
de 
participation

1 ABDHERVE Jules PG 51 56 CPR LORIENT
2 ADAM Flavien PG 53 22 RIL LAMBALLE
3 BOUCHARDON Corentin PG 55 56 GROL VANNES
4 CARIO Julian PG 57 56 CPR LORIENT
5 CRENN Grégoire PG 59 22 LA BEAUMANOIR DINAN
6 DELANGUE Noë PG 61 35 BAIN-DE-BRETAGNE
7 EVENO Malo PG 63 56 CPR LORIENT
8 FABRE Nathan PG 65 35 BAIN-DE-BRETAGNE
9 FLOURIOT Enzo PG 67 56 LANDEVANT RS

10 GRIFFON Samuel PG 69 35 BAIN-DE-BRETAGNE
11 GUILLEMET Mathieu PG 71 56 GROL VANNES
12 JACOB Lucien PG 73 22 RC PLOUARET
13 JAILLANT Kaïs PG 75 22 GUINGAMP RS
14 LE FRAPPER Maël PG 77 56 LANDEVANT RS
15 LUNEAU Quentin PG 79 22 QUINTIN ROLLER CLUB
16 PLOMION Romin PG 81 56 RS PAYS DE CLAIE
17 PRIGENT Nathan PG 83 56 CPR LORIENT
18 ROBERT Thomas PG 85 22 ROLLER SUD GOËLO



Sélection des finalistes Challenge Kid's Roller 
Finale régionale 2014

Landévant (56) le 27 avril 2014

NOM Prénom Catégorie Dossard CD Club
Confirmation 
de 
participation

AUBRY Mathis MG 51 35 BAIN-DE-BRETAGNE
LEROUX Gabin MG 73 35 BAIN-DE-BRETAGNE
CHAPIN Paola PF 52 35 BAIN-DE-BRETAGNE
DELANGUE Noë PG 61 35 BAIN-DE-BRETAGNE
FABRE Nathan PG 65 35 BAIN-DE-BRETAGNE
GRIFFON Samuel PG 69 35 BAIN-DE-BRETAGNE

MAUFRAS SMG 79 35 CANCALE

BOVI-BATTISTELLA Aliza MF 58 56 CPR LORIENT
GUYONVARCH Anna MF 80 56 CPR LORIENT
LELIEVRE Eline MF 90 56 CPR LORIENT
TORNASSAT Nolan MG 91 56 CPR LORIENT
LE DREF Maïwenn PF 68 56 CPR LORIENT
ABDHERVE Jules PG 51 56 CPR LORIENT
CARIO Julian PG 57 56 CPR LORIENT
EVENO Malo PG 63 56 CPR LORIENT
PRIGENT Nathan PG 83 56 CPR LORIENT
BOURDON Etan SMG 59 56 CPR LORIENT
LE JALUS Ryan SMG 71 56 CPR LORIENT

BOUTE CACAN Lilou MF 56 56 GROL VANNES
COULY Amiel MG 59 56 GROL VANNES
DAVALO Enzo MG 61 56 GROL VANNES
LE ROY Gabin MG 71 56 GROL VANNES
MENESSON Martin MG 79 56 GROL VANNES
BERGÉ Lola PF 50 56 GROL VANNES
LE MEUT Calypso PF 70 56 GROL VANNES
PERRIGAUD Tifenn PF 80 56 GROL VANNES
BOUCHARDON Corentin PG 55 56 GROL VANNES
GUILLEMET Mathieu PG 71 56 GROL VANNES
CHERON Ewan SMG 65 56 GROL VANNES
DENIS Clément SMG 69 56 GROL VANNES
LOIZEAU Nuno SMG 75 56 GROL VANNES

POLES Morgane MF 96 22 GUINGAMP RS
BOTTE Gabin MG 53 22 GUINGAMP RS
GEFFROY Emma PF 58 22 GUINGAMP RS
JAILLANT Kaïs PG 75 22 GUINGAMP RS

GUEGAN Chloë MF 74 22 LA BEAUMANOIR DINAN
GUEGAN Noëmie MF 76 22 LA BEAUMANOIR DINAN
GAUTIER Mathias MG 63 22 LA BEAUMANOIR DINAN
CRENN Grégoire PG 59 22 LA BEAUMANOIR DINAN
ALARCON Louka SMG 51 22 LA BEAUMANOIR DINAN
BUARD Tymothé SMG 63 22 LA BEAUMANOIR DINAN
PUCHE CANO Esteban SMG 85 22 LA BEAUMANOIR DINAN

BIGOT Jessica MF 52 56 LANDEVANT RS
COLLEAUX Auregane MF 62 56 LANDEVANT RS
DOLEDEC Auxance MF 70 56 LANDEVANT RS
LAPERCHE Awena MF 84 56 LANDEVANT RS
LE GUEN Célia MF 88 56 LANDEVANT RS



Sélection des finalistes Challenge Kid's Roller 
Finale régionale 2014

Landévant (56) le 27 avril 2014

COSTA Enzo MG 57 56 LANDEVANT RS
HENRY Mathys MG 69 56 LANDEVANT RS
LOSSOUARN Evan MG 77 56 LANDEVANT RS
DOLEDEC Emma PF 56 56 LANDEVANT RS
FLOURIOT Enzo PG 67 56 LANDEVANT RS
LE FRAPPER Maël PG 77 56 LANDEVANT RS
LOSSOUARN Enora SMF 68 56 LANDEVANT RS

DEROUET Pauline MF 68 22 QUINTIN ROLLER CLUB
ROBERT Tom MG 83 22 QUINTIN ROLLER CLUB
COLOMS Elsa PF 54 22 QUINTIN ROLLER CLUB
JUSTAFRE Solyne PF 62 22 QUINTIN ROLLER CLUB
LUNEAU Quentin PG 79 22 QUINTIN ROLLER CLUB
BLEZO Noë SMG 55 22 QUINTIN ROLLER CLUB
SIDI Emmanuel SMG 87 22 QUINTIN ROLLER CLUB

ROUXEL Thomas MG 85 22 RAC SAINT BRIEUC
SILIEN Antoine MG 89 22 RAC SAINT BRIEUC
VARAIRE Paul MG 95 22 RAC SAINT BRIEUC
JOBIC Anna PF 60 22 RAC SAINT BRIEUC
L'HENAF Louann PF 72 22 RAC SAINT BRIEUC
ALLAIN Sasha SMG 53 22 RAC SAINT BRIEUC
BRIAND Envel SMG 61 22 RAC SAINT BRIEUC
LE LAY Alexis SMG 73 22 RAC SAINT BRIEUC
MORO Antoine SMG 83 22 RAC SAINT BRIEUC
TAILLARD Kyllian SMG 89 22 RAC SAINT BRIEUC

MOREL Evan SMG 81 35 RC FOUGERES

GUENO Enora MF 78 22 RC PLOUARET
ROUSSEL Elyne MF 100 22 RC PLOUARET
GUEGAN Elouan MG 67 22 RC PLOUARET
JACOB Lucien PG 73 22 RC PLOUARET
CORSON Hélina SMF 54 22 RC PLOUARET
LE GALL Cloé SMF 64 22 RC PLOUARET

BERTHO-DEMAY Coralyne MF 50 56 RC PLUVIGNER
LANOE Clarysse MF 82 56 RC PLUVIGNER

CORNILLET Lucie MF 64 22 RIL LAMBALLE
LESUEUR Lilou MF 92 22 RIL LAMBALLE
GAYE Ismaël MG 65 22 RIL LAMBALLE
RUFFET Tom MG 87 22 RIL LAMBALLE
MAHE Eugénie PF 76 22 RIL LAMBALLE
ADAM Flavien PG 53 22 RIL LAMBALLE
BODIN Clarisse SMF 50 22 RIL LAMBALLE
BODIN Margaux SMF 52 22 RIL LAMBALLE
BODENNEC Martin SMG 57 22 RIL LAMBALLE
LOLLIEROUX Mathis SMG 77 22 RIL LAMBALLE

BOULIN Naëlle MF 54 22 ROLLER SUD GOËLO
CANTIN Amanie MF 60 22 ROLLER SUD GOËLO
LAVIE Clémentine MF 86 22 ROLLER SUD GOËLO
ROBILLARD Camille MF 98 22 ROLLER SUD GOËLO
COLLET-LE CLECH Maxence MG 55 22 ROLLER SUD GOËLO
L'HERON Elouan MG 75 22 ROLLER SUD GOËLO
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Landévant (56) le 27 avril 2014

TOURLIERE Timothée MG 93 22 ROLLER SUD GOËLO
XAVIR-CARDUNER Clarence MG 97 22 ROLLER SUD GOËLO
LOHEAC Azilys PF 74 22 ROLLER SUD GOËLO
MORDELET Louise PF 78 22 ROLLER SUD GOËLO
PHILIPPE Marion PF 82 22 ROLLER SUD GOËLO
SORIN Raphaëlle PF 84 22 ROLLER SUD GOËLO
ROBERT Thomas PG 85 22 ROLLER SUD GOËLO
CORSON Ludmilla SMF 56 22 ROLLER SUD GOËLO
FARIBAULT Manon SMF 58 22 ROLLER SUD GOËLO
JACQ LE DENMAT Elouann SMF 60 22 ROLLER SUD GOËLO
LE BEGUEC Julie SMF 62 22 ROLLER SUD GOËLO
SOULLARD-LUTZ Cassandre SMF 70 22 ROLLER SUD GOËLO

DELAMARRE Julia MF 66 56 RS PAYS DE CLAIE
LASSIER Camille PF 64 56 RS PAYS DE CLAIE
LE CLOEREC Morgane PF 66 56 RS PAYS DE CLAIE
PLOMION Romin PG 81 56 RS PAYS DE CLAIE
LE VAILLANT Emma SMF 66 56 RS PAYS DE CLAIE
DELAMARRE Tom SMG 67 56 RS PAYS DE CLAIE

POIRIER Roméo MG 81 35 ST MELOIR
VIDAMENT Maëlane SMF 72 35 ST MELOIR

GARRAULT Méline MF 72 35 TA RENNES
MARTIN Alyssa MF 94 35 TA RENNES
VALLEE Antonin SMG 91 35 TA RENNES


